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	ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
23-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-01-28  Nr.1–TP–1
Anykščiai



Posėdis įvyko sausio 28 d.
Posėdžio pradžia 10:00	
Posėdžio pabaiga 11:50
Posėdžio pirmininkas Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė Aistė Gogelienė
Dalyvavo 22 Tarybos nariai.
[bookmark: _Hlk2670780]__________________________

           Meras  Sigutis Obelevičius pristato darbotvarkę, kurioje 33 klausimai. 
[bookmark: _Hlk49757793]Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma
	__________________________
	[bookmark: _Hlk43993670]
DARBOTVARKĖ
                        1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.TS-247 „Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-16) 
            Pranešėja – Vida  Bužinskienė
            2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos posėdžių transliavimo Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-29) 
            3. Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-32) 
            Pranešėjas – Algirdas Žalkauskas
            4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ pakeitimo (1-T-23) 
            Pranešėja – Renata Mickevičienė
            5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-88 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-15) 
            6. Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai atlikti 2021 m. veiklos plane nenumatytą VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro veiklos, įrengiant naują pramogą – nusileidimo padangomis trasą („tiubingą”), auditą (1-T-33)
            Pranešėja – Ieva Katinienė
            7. Dėl pritarimo projektui „Kultūrinio verslumo eksperimentai ir impulsai Anykščių centrui“ (1-T-25) 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
            8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.  sprendimo Nr.1-TS-155 ,,Dėl Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijų patvirtinimo“ pakeitimo ir Anykščių meno mokyklos mokytojų atestacijos komisijos patvirtinimo (1-T-18) 
            9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-278 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-28) 
            10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-34)
            Pranešėja – Jurgita Banienė
            11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-357 ,,Dėl  pritarimo ir įgaliojimo pasirašyti bendradarbiavimo sutartį bei įsipareigojimo skirti finansavimą iš savivaldybės biudžeto, įgyvendinant objektą ,,Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 121 Anykščiai–Troškūnai–Panevėžys, kuriam Anykščių mieste suteiktas Troškūnų gatvės pavadinimas, ruožo nuo 0,100 iki 0,794 km taisymas‘‘ pakeitimo (1-T-10) 
            Pranešėjas – Nikolajus Stanislavovas
            12. Dėl pritarimo Anykščių socialinės globos namų 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-20) 
            13. Dėl pritarimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-22) 
            14. Dėl pritarimo Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-27) 
            Pranešėja – Jonė Baronaitė
            15. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio  pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-9) 
            16. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-13) 
            17. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-24) 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
            18. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-T-1) 
            19. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių Antano Baranausko pagrindinei mokyklai (1-T-2) 
            20. Dėl sutikimo atlikti statinių Vienuolio g. 38, Anykščių m., rekonstrukciją (1-T-4) 
            21. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Vaižganto krašto bendruomenei (1-T-5) 
            22. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" (1-T-6) 
            23. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono Smėlynės kaimo bendruomenei (1-T-7) 
            24. Dėl techninės klaidos Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendime Nr. 1-TS-230 „Dėl  Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. TS-205 „Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo Ažuožerių kaimo bendruomenei pagal panaudą“ pakeitimo" ištaisymo (1-T-8) 
            25. Dėl Anykščių rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti (1-T-11) 
            26. Dėl bešeimininkio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-12) 
            27. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-71 „Dėl viešame aukcione parduodamo Anykščių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-17) 
            28. Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Anykščių rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo (1-T-19) 
            29. Dėl atleidimo nuo negyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio ir nuomos mokesčio sumažinimo (1-T-21) 
            30. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-26) 
            31. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-261 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontroliuojamų (valdomų) uždarųjų akcinių bendrovių pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-30) 
            32. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-198 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos“ pakeitimo (1-T-31) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
            33. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos patvirtinimo (1-T-3) 
            Pranešėjas – Balsys Raimondas
            Informacija. Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 metų veiklos ataskaita.
            Pranešėjas – Balsys Raimondas
Informacija. Informacija apie Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimą  per 2020  IV - ketv. 
            Pranešėjas – Valentinas Vitkūnas
           Informacija. Informacija dėl uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ įstatinio kapitalo mažinimo“.
           Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Informacija. Informacija apie Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimą.
           Pranešėja – Ligita Kuliešaitė
_____________________________
SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.TS-247 „Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-16) 
            Pranešėja – Vida  Bužinskienė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos posėdžių transliavimo Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-29) 
            Pranešėjas – Algirdas Žalkauskas
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 3 klausimo.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-32) 
            Pranešėjas – Algirdas Žalkauskas
Ričardas Sargūnas. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitete protokoliniu sprendimu nusprendėme siūlyti Tarybai pritarti, kad būtų sudaryta galimybė savivaldybei surasti papildomų lėšų ugniagesių tarnybai.
Kęstutis Tubis. Pritariu, kad mes įsipareigotume skirti daugiau lėšų Tarnybai.
Sigutis Obelevičius. Šiuos siūlymus Tarybos nariai galės teikti svarstant biudžeto sprendimo projektą. Balsuojame už Tarybos nario Ričardo Sargūno pasiūlymą.
Balsuoja už-6, prieš-0, susilaikė-9 Tarybos nariai.
NUTARTA. Siūlymui nepritarti balsų dauguma
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už sprendimo projektą.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ pakeitimo (1-T-23) 
            Pranešėja – Renata Mickevičienė
Renata Mickevičienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas aprašo 12 punkte išbraukiame sakinį „Koeficientas gali būti keičiamas ne dažniau nei kartą per metų ketvirtį“, 15.4 papunktyje vietoje „gali sudaryti su vadovu rezultatų gerinimo planą“ įrašome „sudaro su vadovu rezultatų gerinimo planą“, 1 priedo 1 punkte išbraukiame žodžius „gali būti“ ir paliekama „kuris didinamas, atsižvelgiant į šiuos kriterijus“.
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-88 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-15)
            Pranešėja – Ieva Katinienė
Ieva Katinienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas papildome sprendimo projektą nuostata, kuri papildo patį reglamentą 2621 punktu, kuris skamba taip „Meras apklausos paskelbimo iniciatyvos teisę įgyvendina pasirašydamas potvarkį dėl apklausos paskelbimo“.
Balsuoja už-18, prieš-0, susilaikė-4 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai atlikti 2021 m. veiklos plane nenumatytą VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro veiklos, įrengiant naują pramogą – nusileidimo padangomis trasą („tiubingą”), auditą (1-T-33)
            Pranešėja – Ieva Katinienė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Irmos Smalskienės nusišalinimo nuo 7 klausimo
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Kultūrinio verslumo eksperimentai ir impulsai Anykščių centrui“ (1-T-25) 
            Pranešėja – Daiva  Gasiūnienė
Daiva Gasiūnienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas sprendimo projekto 2 eilutėje išbraukiame žodžius „30 punktais“, paliekame „38 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 ir 30 punktais bei 16 straipsnio 4 dalimi“. 7 eilutėje po „„Kultūra“ kvietimo „Vietos kultūrinio verslumo skatinimas“ gairių pareiškėjams patvirtinimo“, pridedame  „13 punktu, 14.3 papunkčiu“. 3 sprendimo projekto dalį sutrumpiname paliekant „Pavesti Anykščių rajono savivaldybės administracijai atlikti (vykdyti) šio projekto metu numatomos infrastruktūros objektų projektavimo ir statybos užsakovo funkcijas“, išbraukiant „tiek, kiek tai yra susiję su Savivaldybės nuosavybės ar kita valdymo ir naudojimo teise valdomu turtu“.
Balsuoja už-18, prieš-0, susilaikė-2 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.  sprendimo Nr.1-TS-155 ,,Dėl Anykščių rajono mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijų patvirtinimo“ pakeitimo ir Anykščių meno mokyklos mokytojų atestacijos komisijos patvirtinimo (1-T-18) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-278 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-28) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-34)
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-357 ,,Dėl  pritarimo ir įgaliojimo pasirašyti bendradarbiavimo sutartį bei įsipareigojimo skirti finansavimą iš savivaldybės biudžeto, įgyvendinant objektą ,,Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 121 Anykščiai–Troškūnai–Panevėžys, kuriam Anykščių mieste suteiktas Troškūnų gatvės pavadinimas, ruožo nuo 0,100 iki 0,794 km taisymas‘‘ pakeitimo (1-T-10) 
            Pranešėjas – Nikolajus Stanislavovas
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Gedimino Kutkos nusišalinimo nuo 12 klausimo.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių socialinės globos namų 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-20)
            Pranešėja – Jonė Baronaitė
Jonė Baronaitė. Atsižvelgiant į komitetuose pateiktas pastabas, buvo papildytas sprendimo projekto 6.2 punktas išvardinant įstaigas ir organizacijas, su kuriomis pasirašytos bendradarbiavimo sutartys, taip pat išvardinant kokiuose moksliniuose tyrimuose dalyvavo įstaiga. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas papildome 1.4 punktą, palyginant 2020 m. ir 2019 m. kompetencijų tobulinimo ir rezultato rodiklius, papildome 7.1 punktą ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų vertinimo kriterijais ir 7.7 punktą papildome tiekiamų paslaugų kokybės rodikliu vertinimu, lyginant 2020 m. ir 2019 m.
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-22)
            Pranešėja – Jonė Baronaitė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-27) 
            Pranešėja – Jonė Baronaitė
Jonė Baronaitė. Sprendimo projekto 3.4 punkte patiksliname, kad „Bendras kvalifikacijos trukmės vidurkis vienam darbuotojui – 30 valandų“. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas papildome 2 skyrių pateikiant strateginės veiklos uždavinius ir rezultatus.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Ritos Juodiškienės, Dalios Kazlauskienės, Mindaugo Sargūno ir Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 15 klausimo.
Balsuoja už-17, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio  pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-9) 
Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-17, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-13) 
Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies ir maksimalaus dydžio nustatymo (1-T-24) 
            Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-T-1) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 19 klausimo
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių Antano Baranausko pagrindinei mokyklai (1-T-2) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-20, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl sutikimo atlikti statinių Vienuolio g. 38, Anykščių m., rekonstrukciją (1-T-4) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Vaižganto krašto bendruomenei (1-T-5) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" (1-T-6) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono Smėlynės kaimo bendruomenei (1-T-7) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl techninės klaidos Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendime Nr. 1-TS-230 „Dėl  Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. TS-205 „Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo Ažuožerių kaimo bendruomenei pagal panaudą“ pakeitimo" ištaisymo (1-T-8) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti (1-T-11) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl bešeimininkio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-12) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Raimondo Balsio nusišalinimo nuo 27 klausimo
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-71 „Dėl viešame aukcione parduodamo Anykščių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-17) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Anykščių rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo (1-T-19) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo negyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio ir nuomos mokesčio sumažinimo (1-T-21) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-26) 
Vilma Vilkickaitė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas 1 punkte po žodžio „disponuoti“ įrašome „Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą“.
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-261 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontroliuojamų (valdomų) uždarųjų akcinių bendrovių pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-30) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Vilma Vilkickaitė. Atsižvelgiant į biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komiteto pastaba 16 punkte vietoje žodžio „renkamas“ įrašome žodį „skiriamas“.
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-198 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos“ pakeitimo (1-T-31) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Audronius Gališanka. Siūlau vadovams nuo pastoviosios algos dydžio nustatyti kriterijus, rodiklius, juos įvertinti balais ir susumavus balus nustatyti tam tikrą kategoriją. Siūlau atidėti sprendimo projekto svarstymą.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už Audroniaus Gališankos pasiūlymą.
Balsuoja už-6, prieš-0, susilaikė-16 Tarybos narių.
NUTARTA. Nepritarti balsų dauguma
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pateiktą sprendimo projektą.
Balsuoja už-16, prieš-1, susilaikė-5 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos patvirtinimo (1-T-3) 
            Pranešėjas – Balsys Raimondas
Raimondas Balsys. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas papildome programos 10 priemonę kuri skamba taip „Nagrinėja iš asmenų gaunamus pranešimus ir pareiškimus apie Savivaldybės administracijos, įmonių, įstaigų ir jų vadovų veiklą ir teikia dėl jų siūlymus Savivaldybės administracijai ir Savivaldybės tarybai arba persiunčia juos nagrinėti kompetentingoms institucijoms ar įstaigoms“.
Balsuoja už-21, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma
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